
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 207 del 24/12/2009
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI FOGGIA
 
Rettifica graduatoria dei progetti di cui all’avviso FG/01/09, rientrante nei programmi cofinanziati dal FSE
per la realizzazione dei piani di attuazione delle attività del POR PUGLIA FSE 2007-2013 delegate alla
Provincia di Foggia, approvata con determinazione n.3475/10 del 21/10/2009.
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 
 Premesso
- che con determinazione n. 2369 del 6 luglio 2009 è stato pubblicato l’Avviso FG/01/2009 (Interventi di
qualificazione per giovani che hanno assolto l’obbligo scolastico fino a sedici anni);
- che con Determinazione n. 3475/10 del 21 ottobre 2009 si è proceduto all’approvazione della
graduatoria di merito dei progetti di cui all’avviso FG/01/09, rientrante nei programmi cofinanziati dal
FSE per la realizzazione dei piani di attuazione delle attività del POR PUGLIA FSE 2007-2013 delegate
alla Provincia di Foggia;
- che con la medesima determinazione n. 3475/10 l’ente CONSAI Formazione di Bovino “viene
ammesso con riserva in attesa dell’esito positivo della verifica delle condizioni dell’accreditamento da
parte dell’autorità regionale”;
 
 Preso atto che con determina dirigenziale n.1417 del 5 novembre 2009 e successiva Delibera n. 2124
del 10 novembre 2009 la Giunta Regionale ha disposto la sospensione dell’accreditamento della sede
operativa di Bovino dell’Ente di Formazione CONSAI;
 
 Considerato, pertanto, alla luce dei succitati atti, che occorre procedere alla modifica della graduatoria
di cui alla citata determinazione n. 3475/10 del 21 ottobre 2009, dovendo dichiarare la non ammissibilità
dei progetti “Panificatore - pizzaiolo” e “Addetto alle trasformazioni di prodotti alimentari biologici”, da
realizzarsi a cura dell’Ente CONSAI presso la sede operativa di Bovino in quanto non più accreditata;
 
 Visto il Decreto Presidenziale n° 32 del 15 giugno 2009 con il quale è stato conferito alla dott.ssa Luisa
Maraschiello l’incarico di direzione del Settore Formazione Professionale;
 
 Vista la deliberazione della Giunta Provinciale n. 259 del 15 giugno 2009, con la quale sono stati
individuati i responsabili dei servizi provinciali, con attribuzione agli stessi del potere di assumere atti di
gestione per l’esercizio finanziario 2009;
 
 Vista la deliberazione della Giunta Provinciale n. 260 del 15 giugno 2009, con la quale è stato
approvato il piano esecutivo di gestione (P.E.G.) per l’esercizio finanziario 2009;

1



 
 Visto che il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2009, redatto in conformità della normativa
vigente, è stato approvato con delibera del Consiglio Provinciale n. 31 del 26 marzo 2009;
 
 Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del settore;
 
 Visto il Regolamento di Contabilità;
 
 Visto lo Statuto dell’Ente;
 
 Tutto ciò premesso;
 
DETERMINA
 
 Per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, di:
• rettificare la graduatoria di merito dei progetti di cui all’avviso FG/01/09, rientrante nei programmi
cofinanziati dal FSE per la realizzazione dei piani di attuazione delle attività del POR PUGLIA FSE
2007-2013 delegate alla Provincia di Foggia, escludendo dalla stessa per inammissibilità i seguenti
progetti:
• di dare atto che la graduatoria definitiva di merito dei progetti di cui all’avviso FG/01/09, pubblicata sul
BURP n. 170 del 29 ottobre 2009 è la seguente:
• di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento ai
sensi dell’art.6, della L.R. n.13/94.
 
Il Dirigente
dott.ssa Luisa Maraschiello
 
_________________________

2


